
　　　　平素より株式会社アクティオ　長野ちくまテクノパーク統括工場建設工事につきまして、
　　　ご理解とご協力を頂き、厚くお礼申し上げます。

　　　　工事に際しまして、国土交通省様と協議しておりました盛土用土砂の搬入が決まりまし
　　　たので、下記の通りお知らせします。なお、搬入ルートは地元への配慮のため可能な限り
　　　集落内を通らない経路を想定しております。　　

　　　　造成工事範囲内の市道通行止めなど、皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、
　　　「地元車両の優先を徹底」して、下記のルートで工事を進めてまいりますので、誘導員の
　　　指示で通行していただきますよう、何卒ご理解とご協力の程お願い申し上げます。

記

■ 盛土用土砂の搬入について（青線 / 国土交通省 搬入車両）

通行期間 　　令和 3年 8月 17日 ～ 令和 4年 3月（予定）
※　工事の進捗により期間が変更となる場合は再度通知させていただきます。

搬入経路 【往路】平和橋を渡って左折し、堤防上から仮設坂路を通行して入場。
【復路】現場から斉の森交差点方面へ向かいすぐに右折し、
　　　　県道長野上田線・国道18号線坂城更埴バイパスへ退場。

※　往路・復路を別の道にすることで、車両通行数を分散いたします。

作 業 日 　　月曜日から金曜日　(土、日曜、祝祭日休工)
作業時間 　　午前 8時 から 午後 5時
通行台数 　　大型ダンプトラック　約15台×4往復
誘 導 員 　　2名増員・・・平和橋付近1名、県道長野上田線付近1名

■ 堤防の道路について

　8月3日から12日にかけて、国土交通省様にて堤防から現場内へ降りる仮設坂路を
造成していただきました。
　安全確保のため、堤防上の仮設坂路は国土交通省様の大型ダンプのみ通行します。
　平和橋を渡って左折する道は通行止めとなりますが、自転車専用道路は通行できます。
　現場周辺の市道から堤防へ上がる歩道は通行できなくなります。
　ご不便をおかけしますが、何卒ご協力の程お願い申し上げます。

■ 斉の森交差点通行ルートについて（赤線 / アクティオ工事車両）

　斉の森交差点を通行するルートは、今後も造成工事の車両が通行させていただきます。
　引き続き、安全運転及び徐行を徹底いたします。
　なお、造成工事の進捗状況に応じて車両が通行しない期間は、盛土用土砂搬入ルート上
（誘導員4名体制）のみの誘導員の配置となります。

■ 工事に対するお問い合わせ先

株式会社 アクティオ 長野支店
堀内 明彦（ほりうち あきひこ）
連絡先：☎ 026-273-5933（会社）
　　　　☎ 090-3148-3986（携帯）

施工業者 株式会社 守谷商会
大和 時央（やまと ときお）
連絡先：☎ 026-223-6940（会社）
　　　　☎ 090-3396-3917（携帯）

関 係 者 の 皆 様 へ 令和3年8月

長野ちくまテクノパーク造成工事に伴う土砂搬入　のお知らせ

回 覧

仮設坂路造成に伴い、

堤防へ上がる歩道は

通行できなくなります。

国土交通省様の車両は

県道長野上田線を

通行します。

平和橋付近 詳細県道長野上田線付近 詳細

通行止めと

なる範囲

仮設坂路


